
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL OBELIŲ MIESTO GELEŽINKELIO STOTIES GATVĖS PRISKYRIMO ŠILEIKIŲ 

KAIMUI 

 

2015 m. vasario 6 d. Nr. TS-10 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 34 

punktu, Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir 

apskaitos tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 

25 d. įsakymu Nr. IV-57, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. birželio 3 d. nutarimu ,,Dėl 

Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir gyvenamųjų vietovių valstybinio 

registro tvarkymo, gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų nustatymo, pavadinimų administraciniams 

vienetams ir gyvenamosioms vietovėms suteikimo, jų keitimo bei jų teritorijų ribų nustatymo ir 

keitimo“ bei Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. vasario 26 d. Nr. 177 nutarimu ,,Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. birželio 3 d. nutarimo Nr. 651 „Dėl administracinių 

vienetų ir gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų ir pavadinimų tvarkymo“ pakeitimo“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Priskirti Obelių miesto Geležinkelio stoties gatvę su joje esančiais pastatų, statinių ir kitų 

objektų adresais Šileikių kaimui pagal priedus (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eugenijus Narkūnas 

 


